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Wyniki naboru na wyjazdową misję gospodarczą na
targi przemysłu spożywczego SIAL Paryż 2026

Informacja o wynikach naboru na wyjazdową misję gospodarczą na targi przemysłu
spożywczego SIAL Paryż 2026, realizowaną w ramach projektu pn. „Świętokrzyskie
dla biznesu”, działania 1.7 Wsparcie internacjonalizacji przedsiębiorstw i
infrastruktury biznesu, programu Fundusze Europejskie  dla Świętokrzyskiego 2021
– 2027.

 Informujemy, że na posiedzeniu w dniu 27 kwietnia 2026 r. Komisja Konkursowa,
składająca się z przedstawicieli Ośrodka Promowania i Wspierania Przedsiębiorczości
Rolnej, Świętokrzyskiego Centrum innowacji i Transferu Technologii  oraz Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, zakwalifikowała do udziału w
wyjazdowej misji gospodarczej na targi przemysłu spożywczego SIAL 2026 w Paryżu
(Francja) w terminie 16-22 października 2026 r., następujące firmy z regionu
świętokrzyskiego:
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Liv Juice Sp. z o. o.1.
Business Republic Agnieszka Wierzbicka – BAXTER2.
Lyovit Jerzy Godek3.
Purple Valley Sp z o. o.4.
PHU„GT” Nawrocka Grażyna, Nawrocki Tomasz5.
Spółdzielnie Producentów Owoców i Warzyw Nadwiślanka w Ożarowie6.
TTCL Piotr Rudzki7.
W. MAT Cukierki8.
PPHU FROSTER9.
Vitalpol PPH Marek Wieczorek10.

 Stworzona została również lista rezerwowa firm, które zgłosiły się w ramach prowadzonej
procedury naboru i pozytywnie przeszły ocenę formalną i merytoryczną. Znalazły się na niej
następujące podmioty:

MATEO Sp. z o. o.1.
Go Frost Edyta Fugińska2.

O szczegółach dotyczących wyjazdu zakwalifikowani przedsiębiorcy zostaną poinformowani
 podczas spotkania, którego termin zostanie przekazany drogą elektroniczną.

W przypadku pytań prosimy o kontakt: Anna Braun   tel. 41 395 14 11  lub Tomasz
Stępniewski tel. 41 395 14 09.

Wyjazdowa misja gospodarcza organizowana jest przez Oddział Współpracy Gospodarczej i
Projektów Europejskich Departamentu Rozwoju Regionalnego w ramach projektu pn.
„Świętokrzyskie dla biznesu”, działanie 1.7 „Wsparcie internacjonalizacji przedsiębiorstw
infrastruktury biznesu”, Fundusze Europejskie  dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027.


